
 

 

                                                        У К Р А Ї Н А   

                         Г А Й С И Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А 

                          Гайсинського району     Вінницької області 

                                    ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                         

20 січня 2021 р.№4. 

Про погодження КП «Гайсинська ЖЕК» 

скоригованої вартості послуги з управління 

багатоквартирними будинками в м. Гайсині 

  

 Розглянувши клопотання управителя будинків КП «Гайсинська ЖЕК» 

про необхідність перегляду вартості послуги з управління 

багатоквартирними будинками, собівартість  якої на даний період суттєво 

збільшилася, в зв’язку із збільшенням розміру мінімальної заробітної плати, 

прожиткового мінімуму для працездатних осіб, керуючись Законом України 

«Про особливості здійснення права власності в багатоквартирному будинку» 

та Законом України «Про житлово-комунальні послуги», виконавчий комітет 

міської ради ВИРІШИВ:  

1.Погодити скориговану вартість послуги з управління багатоквартирними 

будинками в м. Гайсині згідно додатку, що надається до цього рішення. 

2.Управителю будинків КП «Гайсинська ЖЕК» ввести в дію вартість надання 

послуги з управління багатоквартирними будинками з 01 лютого 2021 р., а 

технічне обслуговування ліфтів з 01 березня 2021 р. 

3.Забезпечити оприлюднення цього рішення в засобах масової інформації. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради В.В.Стецька. 

 

Міський голова                                                             А. І. Гук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                 Додаток 

                                                                                        до рішення виконкому 

                                                                                        від 20 січня 2021 р. №4. 
 

ВАРТІСТЬ 

надання послуги з управління багатоквартирними будинками,    

управителем КП «Гайсинська ЖЕК»   

                                                

№ 

п/п 

 

Адреса 

 

Тариф за 1 м2 

1. Б. Хмельницького № 6 3,73 

2. Б. Хмельницького № 8 3,70 

3. Б. Хмельницького № 52 3,71 

4. 5 пр. Б. Хмельницького № 2а 3,62 

5. Ів. Франко № 30 3,64 

6. Ів. Франко № 32 3,58 

7. Ів. Франко № 34 3,69 

8. Ів. Франко № 36 3,66 

9. Ів. Франко № 38 3,60 

10. Ів. Франко № 41 3,72 

11. Соборна № 2 3,76 

12. Соборна № 4 3,66 

13. Соборна № 6 3,75 

14. Соборна № 23 3,59 

15. Соборна № 27 3,61 

16. 

 

Соборна № 46 3,78 

Соборна № 46 /з ліфтом/ 9,53 

17. Соборна № 50 3,56 



18. Соборна № 51 3,60 

19. Соборна № 53 3,60 

20. Соборна № 57 3,63 

21. Соборна № 61 3,66 

22. Соборна № 62 3,65 

23. Соборна № 63 3,67 

24. Соборна № 64 3,74 

25. Соборна № 65 3,69 

26. Соборна № 67 3,74 

27. Соборна № 69 3,63 

28. Високовича № 13 3,65 

29. Кримська № 1 4,16 

30. Грушевського № 35-а 3,98 

31. Грушевського № 38-а 4,00 

32. Грушевського № 58 3,77 

33. Грушевського № 68 3,85 

34. Жовтнева № 2 3,88 

35. Жовтнева № 7 3,77 

36. Жовтнева № 26 3,61 

37. 1 Травня № 31 3,70 

38. 1 Травня № 42 3,58 

39. 1 Травня № 54 3,84 

40. 1 Травня № 60 3,69 

41. 1 Травня № 62 3,73 

42. 1 Травня № 65 3,61 



43. 1 Травня № 79 3,79 

44. 1 Травня № 81 3,65 

45. 1 Травня № 83 3,69 

46. 1 Травня № 109-а 3,70 

47. 1 Травня № 109-б 3,90 

48. 1 Травня № 109-в 3,66 

49. 1 Травня № 111 3,74 

50. 1 Травня № 113 3,75 

51. 1 Травня № 115 3,74 

52. 1 Травня № 117 3,80 

53. 1 Травня № 119 3,61 

54. 1 Травня № 121 3,91 

55. 1 Травня № 121-а 3,82 

56. 2 пр. 1 Травня № 1 4,11 

57. Площа 1 Травня № 1 3,70 

58. Заводська № 107-а 3,75 

59. Заводська № 117 4,21 

60. Північна № 22 3,61 

61. Північна № 67 3,77 

62. Північна № 69 3,69 

63. Південна № 11 3,82 

64. Південна № 11-а 3,95 

65. Південна № 65 3,66 

66. Свободи № 28 3,79 

67. Свободи № 30 3,83 



68. 30 р. Перемоги № 12 3,70 

69. 30 р. Перемоги № 20 3,57 

70. Чайковського № 1 3,97 

71. Чайковського № 5 4,07 

72. Чайковського № 6 3,78 

73. Чайковського № 8 3,76 

74. Чайковського № 10 3,78 

75. Чайковського № 12 3,75 

76. Волонтерів № 21 3,67 

77. Штельмаха № 16 3,70 

78. 1 пр. Скальної № 5 3,79 

79. Тімірязєва № 7 3,70 

80. Тімірязєва № 9 3,94 

81. Тімірязєва № 11 3,77 

82. Тімірязєва № 13 3,88 

83. Мічуріна № 34 3,72 

84. 14 Березня № 7 3,64 

85. Відродження № 23 3,69 

86. В. Чорновола № 28 3,78 

87. Гагаріна № 3 2,11 

89. Соборна № 20 2,52 

90. Грушевського № 38 2,14 

91. Жовтнева № 16 2,08 

92. О. Кошового № 13 2,35 

93. 1 Травня № 25 1,90 



94. 1 Травня № 107 2,51 

95. Заводська № 35 2,13 

96. Пролетарська № 16 2,34 

97. Механізаторів № 66 2,12 

98. Чайковського № 9 2,13 

99. Південна № 51 3,38 

      

Секретар виконавчого комітету                                 А.П. Філімонов 

 

 

 

 

 


